ESTADO DA PARAÍBA

 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete do Deputado João Gomes de Souza Neto

REQUERIMENTO________/2023

AUTOR DEPUTADO ESTADUAL. SARGENTO NETO.PARTIDO LIBERAL. -  PL

EMENTA; REQUEIRO A VOSSA EXCELÊNCIA, APELANDO AO PREFEITO MUNICIPAL,

BRUNO CUNHA LIMA BRANCO, PARA DETERMINAR QUE SEJAM ADOTADAS MEDIDAS

NECESSÁRIAS VIABILIZANDO A LIMPEZA DO CANAL DA RUA SANTA LUZIA, BAIRRO

ESTAÇÃO VELHA, CAMPINA GRANDE-PB

JUSTIFICATIVA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na forma do Regimento Interno - art. 117, XIX - desta Casa, venho perante Vossa

Excelência, requerer ao excelentíssimo senhor Prefeito de Campina Grande, Bruno

Cunha Lima, que determine A LIMPEZA DO CANAL DA RUA SANTA LUZIA, BAIRRO

ESTAÇÃO VELHA, CAMPINA GRANDE-PB

Assembléia Legislativa, em 28 de Novembro de 2023.

Deputado João Gomes de Souza Neto

Sargento Neto
Partido Liberal– PL

Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba”Casa Epitácio Pessoa”
Gabinete do Deputado Sargento Neto. E-mail; dep.sargentoneto@gmail.com

Praça; João Pessoa, - Centro- João Pessoa- Paraíba cep.58013-900. (83)32144525

9.377